Cláusulas  Administrativas  Particulares,  ordenando así  el  inicio  del  procedimiento de licitación y  la 
publicación del oportuno anuncio en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía así como 
en el DOUE.

El presupuesto de licitación excluido IVA asciende a cuatrocientos once mil novecientos treinta y ocho 
con dieciséis céntimos (411.938,16 €). El importe total con IVA asciende a cuatrocientos noventa y ocho 
mil cuatrocientos cuarenta y cinco con diecisiete céntimos (498.445,17 € ).

La celebración de la 1ª reunión de la Mesa se  produce el 21 de enero de 2025. La celebración de la 2ª 
reunión de la Mesa, donde se efectúa la apertura de la oferta técnica, se produce el 29 de enero de 2025.

Una vez adoptado el acuerdo sobre la admisión definitiva de la empresa licitadora y abierto el Sobre 2, la